proventibus redditibus attinerijs et pertinencijs et eisdem bonis modo quous pue
 m'erabus nihil pro se aut quopiam reservando seu exceptando
 iure suo domino pro pietate propinquitate et ulogij ha reditans
 est irrevocabili donacione temporibus perpetuis dedit donavit
 gnavit. Interim ita ex nunc realen Com pacifica p'sona per omnia et
 aore accipendam det et admittit. Pacem quoque tutionem euectio
 modo am occasione p'missionum ab omni impedimento iudicio
 propinquatum et dem tamen per et ultra omnes mosen p'uere
 opus conesse fuerit. Caut. Sub Danm' Tribu' Ampliat' f'axari et edita
 Coram off' p'cti in p'imo statim termino p'cepit p'ona responone
 exinde sequens eum et p'cedo omib' satisfacione. omibus
 excepionibus allegand' eiusp'm dillon' informand' Mo dia
 busuis p'ose quod aliq' m' omnesum p'cedo unis remedijs
 busq' impedimentis etiam de iure concessibilib' h'et
 bono et ab seruaria ad submissiua sua et summa
 p'ia Casis. Salua deportacione p'meritum h'iemalium
 no anno p'cti satous et Ruracione bonona p'ona no
 manio no h'ne quous impedimento ad Terdm
 sequenti Julijno Sexcentesimo quinguesimo
 impugare non debet.

Jablonski

Donatio

Coram officio et d'no presentibus Carolo Capitan' Brancos
 genis Nobilib' Clemens olim Nicolai de Brovski
 palam publice et libere recognouit. Deuia Nobili
 Jabloncki et eius p'sentis bonon' suum in h'edite
 p'cti ab eodem martiano quous tres sulos a p'ariete
 m'uen' de bovovska tendentes inter metas
 p'minatura h'iemali nec non bonon' colonis
 p'ij cum pullo oues quing's senes et iuue
 et Capsulam h'iginis perpetuo dedit obnavit
 et irrevocabiliter renig'it. Cui inno
 p'ose acceptis Admittit. Personalit' recogn' h'one
 in p'm'is medicinae

Dabrowskij

Reformatio

Coram officio et d'no presentibus Carolo Capitan' Brancos
 Nobilis Martiarius olim Joan' Jabloncki de Jablonia
 p'cti ab eodem martiano quous tres sulos a p'ariete
 m'uen' de bovovska tendentes inter metas
 p'minatura h'iemali nec non bonon' colonis
 p'ij cum pullo oues quing's senes et iuue
 et Capsulam h'iginis perpetuo dedit obnavit
 et irrevocabiliter renig'it. Cui inno
 p'ose acceptis Admittit. Personalit' recogn' h'one
 in p'm'is medicinae